



OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO

HŘÍMALÉHO 11, 301 00 PLZEŇ

Sp.zn.: SZ SBS 45437/2022

Č.j.: SBS 45437/2022/OBÚ-06-2

Váš dopis čj:

Vyřizuje: Ing. Pavel Jiran 

Tel.: 377 850 412


V Plzni 2.11.2022

Věc : **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. – Lom Hamr**

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“) obdržel dne 12.10.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se lomu Hamr v k.ú. Dobruška. Po doplnění Vaší žádosti na výzvu OBÚ, obdržené dne 21.10.2022, Vám OBÚ poskytuje následující informace:

1. Dobývací prostor Hamr u Sušice, který je veden v evidenční knize dobývacích prostorů díl 7, folio 0725, s plošným obsahem 0,17431 km² (92,64 % plochy v k.ú. Dobruška a 7,36% plochy v k.ú. Sušice nad Otavou), byl stanoven pro dobývání drceného kameniva – biotitických až biotiticko-amfibolitových rul.
2. Ložisko výše uvedeného nerostu je v současné době dobýváno podle schváleného plánu otvírky, přípravy a dobývání s platností do vydobytí zásob.

S pozdravem

Ing. Bivoj Merc
předseda úřadu 

Obvodní báňský úřad
pro území krajů
Plzeňského a Jihočeského
Hřímálého 11, 301 00 Plzeň

Vážení,

žádáme o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Týká se o lom Hamr v k.ú. Dobruška číslo LV 112. Dle našich informací by mělo jít o vápenec, ale dle dostupných informací na Vašich stránkách v registru DP je uvedena biotitická rula.

Poprosím tedy o upřesnění informací o jaký nerost se týká, jaký je stav ložiska DP(zda je ložisko vytěženo či zda je povolena další těžba).

Děkuji moc za odpověď emailem.

Pokud by bylo potřeba cokoliv doplnit k žádosti, neváhejte mě kontaktovat.